 •  Professionele LED-lijnverlichting
•  Eenvoudige installatie met inklikmontage van LED-modules en stroomrails
•  Zeer hoge lichtopbrengst tot 180 lm/W
•	 	35W	LED	module	met	diffusor	beschikbaar
•  Meerdere lensopties (60°, 90°, 120°) en vermogens verkrijgbaar
•  Extra energiebesparing door DALI2-dimbare LED-modules en aanpasbare DALI2-
sensoren (beweging en daglicht)
•  3C spots kunnen geïnstalleerd worden in combinatie met de 3C Track Module
accessoire
• BOOKMARK:Lichtlijnen Trunking
Lichtlijnen Trunking
FLICKER-FREE
Specificaties
Artikelcode Artikelomschrijving Equivalent (W)
Vermogen
(W) Lumen
 Efficiëntie
(lm/W)
Bundel-
hoek
Nettogewicht
(kg/st)
Aan-Uit
542005008200 LEDTrunking Module L15-35W-4000-120 TL 2x58W 35 6300 180 120° 1.64
542005006000 LEDTrunking Module L15-50W-4000-60 TL 2x80W 50 9000 180 60° 1.64
542005005900 LEDTrunking Module L15-50W-4000-90 TL 2x80W 50 9000 180 90° 1.64
542005005800 LEDTrunking Module L15-50W-4000-120 TL 2x80W 50 9000 180 120° 1.64
542005006400 LEDTrunking Module L15-70W-4000-60 2x TLM 140W RS 70 12600 180 60° 1.71
542005006300 LEDTrunking Module L15-70W-4000-90 2x TLM 140W RS 70 12600 180 90° 1.71
542005006200 LEDTrunking Module L15-70W-4000-120 2x TLM 140W RS 70 12600 180 120° 1.71
DALI2
542005008600 LEDTrunking Module L15-35W-4000-120-DALI TL 2x58W 35 6300 180 120° 1.64
542005006800 LEDTrunking Module L15-50W-4000-60-DALI TL 2x80W 50 9000 180 60° 1.64
542005006700 LEDTrunking Module L15-50W-4000-90-DALI TL 2x80W 50 9000 180 90° 1.64
542005006600 LEDTrunking Module L15-50W-4000-120-DALI TL 2x80W 50 9000 180 120° 1.64
542005007200 LEDTrunking Module L15-70W-4000-60-DALI 2x TLM 140W RS 70 12600 180 60° 1.71
542005007100 LEDTrunking Module L15-70W-4000-90-DALI 2x TLM 140W RS 70 12600 180 90° 1.71
542005007000 LEDTrunking Module L15-70W-4000-120-DALI 2x TLM 140W RS 70 12600 180 120° 1.71
DALI2/Matte lens
534001000100 LEDTrunking Mod L15-35W-4000-DF-DALI-DZ TL 2x58W 35 5950 170 120° 1.64
Noodpakket 1 uur/Aan-Uit
549004007010 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-120-EM1 TL 2x58W 35 6300 180 120° 1.94
549004007210 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-60-EM1 TL 2x80W 50 9000 180 60° 1.94
549004007610 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-90-EM1 TL 2x80W 50 9000 180 90° 1.94
549004005510 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-120-EM1 TL 2x80W 50 9000 180 120° 1.94
549004007410 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-60-EM1 2x TLM 140W RS 70 12600 180 60° 2.01
549004007510 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-90-EM1 2x TLM 140W RS 70 12600 180 90° 2.01
549004007310 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-120-EM1 2x TLM 140W RS 70 12600 180 120° 2.01

Artikelcode Artikelomschrijving Equivalent (W)
Vermogen
(W) Lumen
 Efficiëntie
(lm/W)
Bundel-
hoek
Nettogewicht
(kg/st)
Noodpakket 1 uur/DALI2
549004006910 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-120-DALI-EM1 TL 2x58W 35 6300 180 120° 1.94
549004005610 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-60-DALI-EM1 TL 2x80W 50 9000 180 60° 1.94
549004006310 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-90-DALI-EM1 TL 2x80W 50 9000 180 90° 1.94
549004007110 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-120-DALI-EM1 TL 2x80W 50 9000 180 120° 1.94
549004006410 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-60-DALI-EM1 2x TLM 140W RS 70 12600 180 60° 2.01
549004006210 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-90-DALI-EM1 2x TLM 140W RS 70 12600 180 90° 2.01
549004006510 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-120-DALI-EM1 2x TLM 140W RS 70 12600 180 120° 2.01
Noodpakket 1 uur/DALI2/Matte lens
549004010400 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-DF-DALI-EM1-DZ TL 2x58W 35 5950 170 120° 2.54
Noodpakket 3 uur/Aan-Uit
549004004610 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-120-EM3 TL 2x58W 35 6300 180 120° 2.04
549004005910 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-60-EM3 TL 2x80W 50 9000 180 60° 2.04
549004005710 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-90-EM3 TL 2x80W 50 9000 180 90° 2.04
549004006810 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-120-EM3 TL 2x80W 50 9000 180 120° 2.04
549004004810 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-60-EM3 2x TLM 140W RS 70 12600 180 60° 2.11
549004006710 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-90-EM3 2x TLM 140W RS 70 12600 180 90° 2.11
549004006010 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-120-EM3 2x TLM 140W RS 70 12600 180 120° 2.11
Noodpakket 3 uur/DALI2
549004004510 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-120-DALI-EM3 TL 2x58W 35 6300 180 120° 2.04
549004005310 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-60-DALI-EM3 TL 2x80W 50 9000 180 60° 2.04
549004005410 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-90-DALI-EM3 TL 2x80W 50 9000 180 90° 2.04
549004006610 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-120-DALI-EM3 TL 2x80W 50 9000 180 120° 2.04
549004004910 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-60-DALI-EM3 2x TLM 140W RS 70 12600 180 60° 2.11
549004005010 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-90-DALI-EM3 2x TLM 140W RS 70 12600 180 90° 2.11
549004005110 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-120-DALI-EM3 2x TLM 140W RS 70 12600 180 120° 2.11
Noodpakket 3 uur/DALI2/Matte lens
549004010500 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-DF-DALI-EM3-DZ TL 2x58W 35 5950 170 120° 2.64
Montage rails
542098002100 LEDTrunking Trunk 8 L15 1.75
542098002200 LEDTrunking Trunk 8 L15 End Part 1.42
542098002300 LEDTrunking Trunk 8 L30 3.2